

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
DDG (LABS) SECRETARIAT

Our Ref: DDG/SCGL/1

12 December 2024

विषय: उपमहानिदेशक (प्रयोगशाला) के अधीन वर्ग 'ख' व 'ग'

(पूर्ववर्ती वर्ग 'घ' सहित) कर्मचारियों के लिए सतर्कता अधिकारी का नामांकन

Subject: Nomination of Vigilance Officer for Group 'B' & 'C' (including erstwhile Group-D) employees under DDG (Labs) .

MEMORANDUM

सुश्री अनुश्री वैज्ञानिक-सी(एलपीपीडी) को दिनांक 25 जून 2020 की अधिसूचना एफ.सं.बीएस/11/06/2020 द्वारा यथापरिचालित भारतीय मानक ब्यूरो (कर्मचारियों की सेवा की निबंधन और शर्तें) विनियम, 2020 की दूसरी अनुसूची के अनुसार, उपमहानिदेशक (प्रयोगशालाएं) के अधीन विभागों के वर्ग 'ख' व 'ग' (पूर्ववर्ती वर्ग 'घ' सहित) कर्मचारियों के लिए सतर्कता अधिकारी के रूप में नामित किया जाता है।

Ms. Anushree, Sc-C (LPPD) is nominated as Vigilance Officer, in accordance with Bureau of Indian Standards (Terms and Conditions of Service of Employees) Regulation, 2020 Second Schedule as circulated vide Notification F.No. BS/11/06/2020 dated 25 June 2020, for Group 'B' & 'C' (including erstwhile Group-D) employees of departments under DDG (Labs).

निशात
12/12/2024
(निशात एस हक)

उपमहानिदेशक (प्रयोगशालाएं)

Ms. Anushree
Scientist-C(LPPD)

To all officers & staff concerned through BIS Intranet

Copy to:

1. DG Secretariat
2. ADG Secretariat
3. CVO Secretariat
4. DDGA Secretariat
5. Vigilance Department
6. Head (HRD)
7. Director (Establishment)
8. Head (LPPD)
9. Head (LRMD)
10. Head (IR&TISD)